especificações constantes do Anexo I deste Edital. 

CONTRATANTE:   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SECRETARIA MUNICIPAL 
DAS SUBPREFEITURAS 

CONTRATADA:​ MIGRA EQUIPAMENTOS PARA MOVIMENTAÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ 
sob o nº 25.400.600/0002-59. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil reais). 

DOTAÇÃO A SER ONERADA:12.00.10.15.452.3005.1.706.4.4.90.52.00.00.1.500.9005-1 

NOTA DE EMPENHO: 155.804/2025 

O Município de São Paulo, por sua Secretaria Municipal das Subprefeituras neste ato 

representada por CINTIA GRECOV PERES adiante denominada simplesmente

[...]

3.3.1.​ O atraso na entrega do presente documento ensejará multa, conforme o item 

10.1 do presente instrumento.  

CLÁUSULA QUARTA 

DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE  

4.1.​ O valor total estimado da presente contratação para o período de 12 meses é 

de R$ 585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil reais). 

4.2.​ Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão 

inclusos no preço, inclusive os referentes às despesas trabalhistas, 

previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos, em conformidade com o 

estatuído no Edital e seus Anexos, constituindo a única remuneração devida pela